MEZINARODNI

Cislo podniku: ACR 220/105 IMN 20/1445

Trat’

Nazev traté:
Délka traté:
Nejblizsi mésto:
GPS souradnice:

Petrovicka kotlina
1720
Karvina

Poradatel
Nazev klubu:
Kontaktni adresa:

Kontaktni osoba: Hrabica Jindrich

WWW: AMK Petrovice u Karviné
Telefon: 608 712 504

Nazev pojistovny: Kooperativa

Cinovnici

Predseda jury: Vaclav Severa
Clen jury: Frantisek Foltynek

Jindrich Hrabica
Marek Krevky
Vaclav Suchy ml.
Radomir Navratil
Alena Tlacbabova

Reditel zavodu:

Tajemnik zavodu:

Hlavni technicky komisar:
Hlavni ¢asoméric:
Cinovnik ZP:

Hlavni lékar zavodu:
Lékar serialu:

MUDr. David Doubek

Datum poradani: 22.8. 2021

49°54°21.560“N,18°34"3.984“E

AMK Petrovice u Karviné v UAMK
Dolni Marklovice 253 Petrovice u Kar. 735 72

y E-mail: hrabica.st@gmail.com
Cislo pojistky: 5109155193

Podnik bude konan v souladu se VSeobecnym sportovnim fadem MS ACVR a témito Zvlastnimi ustanovenimi, ktera byla
zkontrolovana a schvalena MS ACR. Podnik bude usporadan podle NSR terénnich zavod( motocykld MS ACR - Priloha

N031 a 032, Priloha N 046.

INFORMACE PRO JEZDCE

MX1 (zahrnuje technicky tridy MX2, MX300, 250, 500ccm):

2 dobé motory od 100 ccm do 200 ccm od 13-ti let
2 dobé motory od 175 ccm do 250 ccm od 15-ti let
2 dobé motory od 290 ccm do 500 ccm od 16-ti let
2 dobé motory 300ccm od 16-ti let

MX2

2 dobé motory od 100 ccm do 249 ccm od 13-ti let
2 dobé motory 250 ccm od 15-ti let

VETERAN

2 dobé motory od 125 ccm do 500 ccm od 40-ti let
Kategorie Veteran 50+ pro jezdce od 50-ti let.
ZENY

2 dobé motory od 100 ccm do 200 ccm od 13 let

4 dobé motory od 175 ccm do 250 ccm od 14-ti let
4 dobé motory od 290 ccm do 450 ccm od 15-ti let
4 dobé motory od 475 ccm do 650 ccm od 16-ti let

bila tabulka cerné cislo

4 dobé motory od 175 cm do 249 ccm od 14-ti let
cerna tabulka bilé Cislo

4 dobé motory od 175 do 650 ccm od 40-ti let

bila tabulka ¢erné cislo

4 dobé motory od 175 ccm do 250 ccm od 14-ti let

modra tabulka bilé ¢islo
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Vyse vkladu: tridy MX1, MX2 a Veteran 1300,- z toho 1053,- K¢ vklad a pojisténi 247,- KE. Trida
85cmm 1000,- z toho 924,- K¢ vklad a pojisténi 76,- KE. Pokud se jezdec zl(cCastni vice trid uhradi jednou pojisténi
a vklad za kazdou tridu.

Startovni Cisla: Vedouci jezdec pribézného poradi serialu v kazdé tridé je povinen predat k technické
prejimce motocykl s predni Ciselnou tabulkou opatrenou cervenym podkladem a s bilymi Cisly.

Kazdy jezdec obdrzi u administrativni prejimky samolepku, kterou pred technickou prejimkou umisti na predni
Ciselnou tabulku. Jezdec musi mit tuto samolepku nalepenou na predni Cislové tabulce po celou dobu trvani
podniku. Zadné jiné reklamni prvky nejsou na predni &islové tabulce povoleny.

Rozprava - vyvéska: Je povinna pro ¢inovniky a vSechny jezdce. Projednavaji se nalezitosti tykajici se traté a
bezpecnosti. Na nasledky absence jednotlivych jezdcu i tymu plynouci z pripadné neinformovanosti nebude bran
pozdéji zretel. Pro sdéleni vSech informaci slouzi oficialni vyvéska.

Protesty: Podani protestu i odvolani se Fidi znénim &l. N 4 Disciplinarniho fadu MS ACR. Viechny
protesty musi byt predloZeny pisemné rediteli zavodu nebo predsedovi jury a doloZeny poplatkem 5.000,- K.
Protesty proti vysledkim musi byt predlozeny pisemné rediteli zavodu do 30 min po vyvéseni vysledkd.

Protesty na motocykl musi byt vedle poplatku za protest dolozeny navic kauci 4.000,- K¢ (dvoutaktni motocykl)
pripadné 10.000,-K¢ (Ctyrtaktni motocykl). Protesty na palivo musi byt dolozeny navic kauci 10.000,-K¢.

Finan¢ni prémie: Proplaceni financnich prémii bude probihat v misté administrativni prejimky. Pokyn k
proplaceni prémii dava reditel zavodu v soucinnosti s predsedou jury. Nevyzvednuté finanéni prémie nebudou
pozdéji vyplaceny.

Transpondéry (krabicky): Jezdec obdrzi krabicku pri administrativni prejimce. Jezdec je povinen si zakoupit, pokud
jej jiz nema, drzak na tuto krabicku v cené 100,- KC. Pri ztraté krabicky a jejim nepredani po podniku je jezdec
povinen uhradit ¢astku ve vysi 8.000,- K. Pokud tak neucini, bude mu zadrzena licence az do doby Uhrady této
Castky.

Prostor oprav: Do prostoru oprav (signalizacni zéna) maji vedle jezdc(l pravé se Ucastnicich jizdy vstup
pouze osoby s radnym oznacenim. Je zakazan vstup osob mladsich 15-ti let, a to i kdyby mély oznaceni. Vstup je
povolen pouze v pevné obuvi.

Kamery: Zakazuje se umisténi kamer na jezdci (helma, hrudnik, atd.) Promotér se souhlasem
predsedy jury mize udélit ze zakazu vyjimku. Tato vyjimka podléha schvaleni hlavnim technickym komisafem.
Ostatni: Parkovisté jezdcl (parking ,,A“) se otevira den pred konanim podniku (sobota) v 10:00.
Zakaz koureni a zachazeni s otevirenym ohném plati v celém prostoru Depa, prostoru oprav a v predstartovnim
prostoru.

Poradkovy rezim zavodu zacina vstupem do arealu a konci opusténim zavodisté.

Oznaceni, vydané promotérem / poradatelem musi byt noseno viditelné po celou dobu trvani zavodu.

Kazdy jezdec je béhem zavodu zodpovédny za odpadky vyprodukované jeho tymem. VSichni jezdci jsou povinni
pouzivat ekologické rohoZe a pro odpadky sbérné pytle a kontejnery umisténé v Depu.

Po celém arealu je vypsan zakaz ruseni nocniho klidu od 22:00 do 06:00.

Jezdec je povinen byt vybaven hasicim pristrojem.

Dodrzovani téchto organizacnich pokynu je zcela v gesci Feditele zavodu.

Hygienicka opatreni v souvislosti s vyskytem viru COVID-19.

Soutézici, jezdci, jejich doprovod, Cinovnici, poradatelé a ostatni personal jsou povinni dodrZovat soubor
hygienickych opatreni podle aktualnich predpist Ministerstva zdravotnictvi. Tato opatfeni budou vydana
v provadécim ustanoveni.

V Petrovicich u Kar. dne 6.8. 2021 Jindfich Hrabica v. r.
reditel zavodu

Schvaleno Sekretariatem MS ACR dne 9. 8. 2021 pod ¢islem M 220/105/2021
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MX1
umisténi v
rozjizd'ce
1500
1200
1000
600
500
500

500
400
9. 400

10. 400
1. 300
12. 300
13. 300

CON O U1 AN W N =

Celkem 7 900

Celkem vyplaceno na zavod

Ve tfidé ZENY se financni prémie nevyplaci.
Vsechny castky jsou uvedeny v Kc.

Tabulka financnich prémii

1500
1200
1000
600
500
500

500
400
400

400
300
300
300

7 900

1
1
1

MX2

500
200
000
600
500
500

500
400
400

400
300
300
300

7 900
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1500
1200
1000
600
500
500

500
400
400

400
300
300
300

7 900

Veteran

1000
800
600
400
300

3100

1000
800
600
400
300

3100

37 800



